003/2019 – 

OBJETO: contratação de pessoa jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios para lanches 

dos funcionários das diversas secretarias municipais. ABERTURA: 07/02/2019. EMPRESA 

VENCEDORA: ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE ME com valor total de R$ 18.265,00 

(dezoito mil duzentos e sessenta e cinco reais),  empresa PADARIA, CONFEITARIA E 

LANCHONETE MARINILDA LTDA ME com valor total de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e 

oitocentos reais) e a empresa ASSIS DISTRIBUIDORA LTDA ME com valor total de R$ 969,60 

(novecentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos).  CONTRATO: até 31 de dezembro de 

2019. 

Pedra Dourada 08 de fevereiro de 2019. 

Juliana Medeiros Janeti Soares 

Pregoeira